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Ansprechpartnerinnen und -partner bei den Programmkommunen in SH: 

Kreis/Ort/Verband Name Telefon E-Mail  
Gemeinde Damp 
Ehrenamtsbüro Damp & rundum 
Am Sportplatz 8 
24351 Damp 
 

Moritz Herda 
 

Tel. 0152-03488797 info@ehrenamt-damp.de  

Stadt Elmshorn 
Amt für Soziales  
Sachgebiet Integration, Stadtteil- und 
Seniorenarbeit,  
Zuschusswesen, Bildung & Teilhabe 
Schulstraße 15-17 
Königstraße 17 (2.OG) 
25335 Elmshorn 
 

Frau Bestmann 
 

Tel. 04121/231-583 integration@elmshorn.de  

Stadt Glückstadt 
Fachbereich Bürgerdienste  
Koordinierung Ehrenamt 
Am Markt 4 
1. Stock Nebengebäude, Zugang Gr. 
Schwibbogen 
25348 Glückstadt 
 

Frau Makarova Tel. 04124 930 - 328 
Fax 04124 930 – 
66328 
Mobil 0162 17 47 356 

o.makarova@glueckstadt.de  
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Gemeinde Handewitt 
FD I / Bildung & Soziales  
Hauptstr. 9 
24983 Handewitt 

Monika Thomsen 
 

Tel.: 04608  9040-22      
Fax: 04608 9040-622 

monika.thomsen@gemeinde-handewitt.de  

Landeshauptstadt Kiel 
nettekieler Ehrenamtsbüro 
Neues Rathaus  
Andreas-Gayk-Str. 31 
24103 Kiel 

Alexandra Hebestreit  
Anila Eid 
 
  

0431/901-5512 
 
 
 
 

Alexandra.hebestreit@nette-kieler.de  
Anila.eid@nette-kieler.de  
 
 
 
 

Stadt Norderstedt 
Stabsstelle Ehrenamt 
Rathausallee 50  
22846 Norderstedt 
 

Elke Köhnke 040 – 535 95 681  ehrenamt@norderstedt.de  

Kreis Nordfriesland 
Diakonisches Werk Husum gGmbH 
Woldsenstraße 47 
25813 Husum 
 

Dr. Martina Kenk 
 

Tel.  04841-2153 
Fax  04841-640587 

martina.kenk@dw-husum.de  

Stadt Wedel 
Seniorenbüro 
Rathausplatz 3-5   

22880 Wedel 

 

Marcel Bauermeister 

 

Tel. 04103 707-268 
Fax: 04103 70788-268 

m.bauermeister@stadt.wedel.de  
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